

MURGRÖNAN

Seniorbio på Murgrönan i Salem våren 2019 tisdagar kl 13.00. Pris 50 kronor .
Kassan öppnar 12.40. Ett samarbete mellan PRO, SPF, Salems kommun och Eurostar.

Mamma Mia! Here We Go Again regi: Ol Parker tid 1.54 **22/1**

Fem år efter händelserna i Mamma Mia (2008) förbereder sig Sophie för det stora återöppnandet av Hotell Bella Donna samtidigt som hon får lära sig mer om hennes mammas förflutna.

I rollerna: Lily James, Amanda Seyfried, Dominic Cooper

Kärlek på Hjul regi: Franck Dubosc tid 1.47 **5/2**

Jocelyn är en kvinnokarl som en dag börjar låtsas vara rullstolsburen för att flirta med en ung personlig assistent men som istället förälskar sig i hennes syster, som faktiskt är rullstolsburen.

I rollerna: Franck Dubosc, Alexandra Lamy, Elsa Zylberstein

Unga Astrid regi: Pernille Fischer Christensen tid 2.03 **19/2**

När Astrid Lindgren var väldigt ung hände något som påverkade henne fundamentalt, en kombination av mirakel och missöde som kom att forma hela hennes liv. Det var en händelse som gjorde henne till en av de mest nyskapande kvinnorna i vår tid och den sagoberättare en hel värld kom att älska. Den här berättelsen är en fri tolkning om när en ung Astrid, trots tidens förväntningar och religiösa påbud, bestämde sig för att bryta mot samhällets normer och följa sitt hjärta.

I rollerna: Alba August, Trine Dyrholm, Henrik Rafaelsen

Bohemian Rhapsody regi: Bryan Singer tid 2.14 **5/3**

Spelfilm om rockbandet Queen.

I rollerna: Rami Malek, Lucy Boynton, Gwilym Lee

First Man regi: Damien Chazelle tid 2.21 **19/3**

1961-1969 tränar astronauten Neil Armstrong för Nasa inom USA:s rymdprogram, och blir den första människan som sätter sin fot på månen.

I rollerna: Ryan Gosling, Claire Foy, Pablo Schreiber

A star is born regi: Bradley Cooper tid 2.16 2/4

Ally har precis gett upp drömmen om att slå igenom som sångerska. Då upptäcks hon av musikern Jack som hjälper henne in i rampljuset. Men när Allys karriär börjar ta fart så påverkas deras förhållande.

I rollerna: Lady Gaga , Bradley Cooper, Sam Elliot

Green Book regi: Peter Farrelley tid 2.10 16/4

År 1962, när dörrvakten Anthony "Tony Lip" Vallelonga tillfälligt befinner sig utan arbete, går han med på att köra musikern Dr Don Shirley på en tvåmånaders turné i djupaste amerikanska södern. Don Shirley är bildad, talar flera språk, innehar tre doktorstitlar och är den hyllade skaparen av en innovativ musikform medan Tony är en jordnära man med starka band till sin stora familj. Från början så har de båda olika uppfattningar om det mesta men finner snart att de båda också befinner sig i en värld som ser ner på dem båda. Chockad över att bevittna verkligheten för svarta amerikaner i den segregerade södern, blir Tony doktors försvarare och Don återgäldar Tonys lojalitet genom att hjälpa honom skriva dagliga kärleksbrev till sin fru.

I rollerna: Viggo Mortensen, Mahershala Ali

Britt-Marie var här regi: Tuva Novotny tid 1.38 23/4

När Britt-Marie lämnar sin man efter 40 års äktenskap och ett liv som hemmafru, tvingas hon göra upp med sig själv och möta omvärlden. Hon hamnar i Borg, en liten håla där allt är nedlagt förutom pizzerian och det lokala fotbollslaget. Britt-Marie tar över som tränare för byns ungdomslag, trots att hon avskyr fotboll. Men snart väcks hennes drömmar och med dem en undagömd framtidstro. Kanske finns det en andra chans i livet, kanske är det aldrig för sent att börja leva.

I rollerna: Pernilla August, Peter Haber, Olle Sarri